

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 02 - Výstavba dvoch výťahov pre lôžkovú časť

Časť: 02-03 - EPS

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

10 921.83

D1 - 02-03 - EPS

10 921.83

D2 - M-M

10 921.83

D3 - 22-M-1 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení - Zariadenia EPS

1 385.93

D4 - 22-M-2 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení - rozvody pre EPS

5 362.21

D5 - 22-M-3 - Dodávky pre EPS

0.00

D6 - OST-EPS - Ostatné

4 173.69

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 921.83

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 02 - Výstavba dvoch výťahov pre lôžkovú časť

Časť: 02-03 - EPS

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 921.83

D1 - 02-03 - EPS

10 921.83

D2 - M-M

10 921.83

D3 - 22-M-1 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení - Zariadenia EPS

1 385.93

1	K	2203301012	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča - zapojenie, preskúšanie, montáž na omietku	ks	26.000	11.58	301.08
2	K	2203301112	Zariadenie EPS, montáž zásuvky automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	4.000	4.34	17.36
3	K	2203301331	EPS, montáž doplnkov k aut. hlásičom, kompletného hlásiča v nevýbušnom prostredí	ks	4.000	5.79	23.16
4	K	2203301661	EPS, montáž poplachovej sirény, zapojenie, preskúšanie	ks	13.000	6.75	87.75
5	K	2203301361	EPS, montáž doplnkov: zakončovacieho odporu - kontrolované výstupy; izolator ku kopleru	ks	2.000	16.35	32.70
6	K	220330772-pc.1	Montáž releovej jednotky - koplera do adresnej linky	ks	2.000	13.93	27.86
7	K	220300001-pc.1	Montáž výstupu; vstupu - zapojenie vedenia ovládaného, resp. monitorovaného zariadenia PTZ	ks	7.000	16.35	114.45
8	K	220330191	Meranie kontinuity, izolačného stavu a odporu 1 slučky (vedenia) od jedného signalizačného prvku k druhému	ks	24.000	1.26	30.24
9	K	220330741	Uvedenie požiarneho hlásiča, koplera do trvalej prevádzky, očistenie, kontrola, preskúšanie funkcie, zápis	ks	30.000	1.81	54.30
10	K	220330731-pc.1	Uvedenie systému požiarnej ústredne do trvalej prevádzky, východisková revízia, zaškolenie obsluhy - (rozšírenie exist. liniek :12,5%)	ks	0.125	654.00	81.75
11	K	K206	Programovanie systému požiarnej ústredne, oživenie - á 1 bod/adresa, vstup, výstup	ks	38.000	1.81	68.78
12	K	2203307361	Preskúšanie vedľajších funkcií požiarnej ústredne, funkcie ovládania externých zariadení pripojených na jeden výstup ovládacej jednotky	ks	8.000	1.81	14.48
13	K	220321722	Montáž napájacieho zdroja, zostavenie náhradného zdroja pripojenie vodičov, preskúšanie	ks	1.000	11.58	11.58
14	K	220321317	Montáž krabice X*.EPS s koplermi, nap. zdrojom a baterkami	ks	1.000	54.50	54.50
15	K	PC.4	Montáž pom. Relé do skrine	ks	1.000	16.64	16.64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	PC.5	Spracovanie podkladov pre implementovanie projektovanej EPS do grafickej nadstavby AS200	ks	38.000	1.64	62.32
17	K	PC.6	Práce spojené so spracovaním projektovanej EPS do nadstavby AS200-úprava exist. stavu	hod	10.000	27.25	272.50
18	K	MV.2	Murárske výpomoci	%	1.000	38.16	38.16
19	K	PPV.7	Podiel pridružených výkonov	%	6.000	12.72	76.32

D4 - 22-M-2 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení - rozvody pre EPS

5 362.21

20	K	345-pc	Sonap príchytka E90/60/30 pre zvislé uloženie na kabl. rebrík	ks	430.000	1.26	541.80
21	K	220261641	Osadenie príchytky, držiaka kábla v tvrdom kameni, betóne, železobetóne D 6 mm	ks	910.000	0.26	236.60
22	K	PC.2	Kotva do muriva, resp. ŽB 5x60 pre normované uloženie KSFO PS30/60/90	ks	910.000	0.21	191.10
23	K	PC.3	káblová príchytka kovová jednoduchá / dvojité - f120 / f1 40 pre PS30/60/90	ks	910.000	0.27	245.70
24	K	2202605321	Montáž rúrka do D 23 montáž vr.napoj.krabíc,vývodiek,ulož.voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	m	30.000	0.87	26.10
25	M	M207	I-Rúrka HFX 20 siva	m	30.000	0.72	21.60
26	K	220260541	Montáž rúrka do D 23 ulož.pevne alebo lišta	m	300.000	0.87	261.00
27	M	M208	I-Rúrka HFIR25 biela /žľab HMIK	m	300.000	1.52	456.00
28	K	2202802211	Montáž Káble do 2 x 2 x 0,8 uložené voľne v rúrkach,lištách, žľabe,mont. Úchytoch... - trasa E 90/6030	m	350.000	0.65	227.50
29	K	220280021	Montáž Káble do 2 x 2 x 0,8 uložené v príchytkách - trasa E 90/6030	m	620.000	0.65	403.00
30	M	M209	Káble JE-H(St)H B2ca-s1, d1, a1 1x2x0,8	m	520.000	0.76	395.20
31	K	M210	Káble JE-H(St)H-V B2ca-s1, d1, a1 PS90 2x2x0,8	m	450.000	0.87	391.50
32	K	2202616611	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	350.000	0.09	31.50
33	K	2203000011	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci,do dĺžky 0,5 m,na kábli do 5 x 2	ks	60.000	0.55	33.00
34	K	971042131	Vrtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 150 mm,	ks	7.000	5.45	38.15
35	K	971042141	Vrtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm,	ks	20.000	10.90	218.00
36	K	9710421511	Vrtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 450 mm,	ks	13.000	27.25	354.25
37	K	210020780-PC	Protipožiarna stenová prepážka ; hrúbka prepážky do 400 mm	m2	0.500	545.00	272.50
38	M	M211	Protipožiarna pena, 1bal. 750ml / 30l upchávky	ks	7.000	54.50	381.50
39	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm frézovanie bez vysprávky	m	30.000	3.38	101.40
40	K	MV.3	Murárske výpomoci	%	1.000	156.47	156.47
41	K	PM	Podružný materiál	%	0.000	52.16	0.00
42	K	PPV.8	Podiel pridružených výkonov	%	6.000	63.06	378.34

D5 - 22-M-3 - Dodávky pre EPS

0.00

D6 - OST-EPS - Ostatné

4 173.69

43	K	8023711	Optický kouřový hlásič PAM série IQ8Quad - VdS G 204060	ks	4.000	45.24	180.96
44	K	8055901	Sokl hlásiče v základní verzi pro hlásiče IQ8Quad	ks	4.000	4.62	18.48
45	M	805576	Držák popisných štítků bal. 10 ks	ks	1.000	7.48	7.48
46	M	8049051	Elektronika tlačítka IQ8 s oddělovačem	ks	26.000	49.49	1 286.74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	M	704900	Skříň tlačítkového hlásiče IQ8 červená	ks	26.000	8.32	216.32
48	K	M032	CWST-WR-S5 RT Maják 12-24V DC ; IP21 konvenčný; EN54-23	ks	13.000	63.14	820.82
49	K	788600	Skříň pro bus-Koppler na omítku barva bílá RAL 9003	ks	2.000	9.60	19.20
50	M	788612	Doska izolátora pre koppler	ks	4.000	13.78	55.12
51	M	8086131	Esserbus-Koppler 4 vst./2 vyst.	ks	2.000	110.12	220.24
52	K	NZ	Zdroj napájecí EN54-4; pre externé zariadenia 2DC 24V/6A zálohovaný s akumulátormi 24Ah certifikovaný	ks	1.000	405.24	405.24
53	M	KA	pomocné relé 2DC 12V, 24V	ks	1.000	17.40	17.40
54	M	X7.1.EPS	skrinka	ks	1.000	75.16	75.16
55	K	DN.1	Dodávky - dopravné náklady	%	3.600	33.25	119.68
56	K	PD.1	Presun dodávok	%	1.000	33.25	33.25
57	K	HZS-200	Zisťovanie skutkového stavu systémov EPS v objekte	hod	5.000	21.80	109.00
58	K	HZS-201.1	Nepredvídané práce spojené s rozšírením existujúceho stavu systému EPS a napojením výstupov pre exist. výťahy	hod	8.000	21.80	174.40
59	K	HZS-202.1	Práce HZS - spojené s koordináciou trasovania nových rozvodov s existujúcim stavom inštalácií , koordinácia trasovania projektovaných rozvodov v podhládach s novými rozvodmi inštalácií ostatných profesií,...	hod	4.000	21.80	87.20
60	K	HZS-100	Spolupráca projektanta pri spracovaní podkladov pre SW pre systém EPS	hod	2.000	27.25	54.50
61	K	HZS-102	Spolupráca projektanta - špecialistu PBS pri spracovaní podkladov pre SW pre systém EPS	hod	2.000	27.25	54.50
62	K	HZS-103	Aktualizácia SW programu o nové adresy a prispôbenie exist. SW aktualizovaným pož. - poplach.smerniciam a aktualizovanému požiarneho programu objektu - spolupráca s užívateľom	hod	2.000	27.25	54.50
63	K	HZS-101	PD skutkového stavu	ks	1.000	163.50	163.50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 02 - Výstavba dvoch výťahov pre lôžkovú časť

Časť: 02-04 - HSP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 36513458

IČO DPH:

IČO: 36191892

IČO DPH:

IČO: 29220785

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

12 736.24

0.00

Cena bez DPH

12 736.24

DPH základná 20.00% z 0.00

0.00

znižená 20.00% z 12 736.24

2 547.25

Cena s DPH

v EUR

15 283.49

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 02 - Výstavba dvoch výtahov pre lôžkovú časť

Časť: 02-04 - HSP

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

D1 - 02-04 - HSP

12 736.24

D2 - M - M

12 736.24

D3 - 22-M-4 - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení - Zariadenia HSP

12 736.24

D4 - 22-M-5 - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení - rozvody pre HSP

1 469.99

D5 - 22-M-6 - Dodávky pre HSP

6 949.74

D6 - OST-HSP - Ostatné

3 816.55

499.96

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 736.24

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 02 - Výstavba dvoch výťahov pre lôžkovú časť

Časť: 02-04 - HSP

Miesto:

Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s.
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant: LT Projekt, a.s. Brno
Spracovateľ: Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 736.24

D1 - 02-04 - HSP

12 736.24

D2 - M - M

12 736.24

D3 - 22-M-4 - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení - Zariadenia HSP

1 469.99

1	K	220370063	Závěrečné meranie rozhlas.zariadenia do 200 W bez merania ZR,meranie charakteristik,vyprac.protokolu - 25%	ks	0.150	130.80	19.62
2	K	220370453	Montáž reproduktora,upevnenie,pripojenie,nastavenie, s merového,resp.nástenného do 6 W	ks	50.000	10.13	506.50
3	K	220370441-PC	Montáž reproduktora do podlahu včítane protipož.krytu, upevnenie,pripojenie k vedeniu	ks	13.000	11.58	150.54
4	K	220370418	Montáž dohliadača reproduktorových. liniek, max. 32	ks	25.000	16.64	416.00
5	K	2202800211	Montáž kábel do 5 x 2 x 0,5 mm,pripevnený pevne na stenu, na rebrík,...	m	20.000	0.65	13.00
6	K	220370066	Programovanie rozhlas.zariadenia á 1 bod (zóna , vstup, výstupy, pripojenie do siete essernet)	ks	5.000	32.70	163.50
7	K	220370471	Skúšanie reproduktora pri 1 programovej ústrední	ks	63.000	1.26	79.38
8	K	MV.4	Murárske výpomoci	%	1.000	40.48	40.48
9	K	PPV.9	Podiel pridružených výkonov	%	6.000	13.49	80.97

D4 - 22-M-5 - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení - rozvody pre HSP

6 949.74

10	K	210020201	Montáž káblový rebrík o šírke do 200 mm zvislá montáž na stenu štandard uloženia KSFO90/60/30	m	50.000	8.34	417.00
11	K	M033	Kábl.rebrík š.200 pre normované uloženie KSFO s funkčnosťou 90/60/30min.- montáž na stenu- komplet	m	50.000	10.91	545.50
12	K	M034	Sonap príchytka E90/60/30 pre zvislé uloženie na kabl. rebrík	ks	350.000	1.26	441.00
13	K	220261642	Osadenie príchytky, držiaka kábla v tvrdom kamení,betóne,železobetóne D 8 mm	ks	2 100.000	0.14	294.00
14	K	PC.7	Kotva do muriva, resp. ŽB 5x60 pre normované uloženie KSFO PS30/60/90	ks	1 975.000	0.21	414.75
15	K	PC.8	káblová príchytka kovová jednoduchá / dvojité fi20 / fi 40 pre PS30/60/90	ks	1 975.000	0.27	533.25
16	K	PC.9	káblový úchyt skupinový E90/60/30 - do 10 káblov	ks	0.000	0.00	0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	220260541	Montáž rúrka do D 23 uložená pevne alebo lišta	m	500.000	0.87	435.00
18	M	M035	Žlab HMIK	m	500.000	1.05	525.00
19	K	220281201	Montáž kábel 750V-Cu do 2.5 mm ² ; počet žíl 2 až 5; uložená pevne- trasa E 90/60/30	m	976.000	0.65	634.40
20	K	M036	Nehorľavý kábel 1-NHXH-O 2x1,5 B2ca-s1-a1-d1 FE180/PS90	m	976.000	0.76	741.76
21	K	2202616611	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	650.000	0.09	58.50
22	K	220300601	Ukončenie káblov NCEY, NCYY zmršťovacou záklopkou a zapojenie vodičov do 5 x 1 alebo 1,5	ks	70.000	0.55	38.50
23	K	220260048-PC	Montáž - krabica EPS - E90/60/30, upevnenie na podklad	ks	13.000	2.35	30.55
24	M	M037	Krabica s funkčnosťou 3-pólová do 2.5mm ²	ks	13.000	23.60	306.80
25	K	971042131	Vŕtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 150 mm,	ks	15.000	5.45	81.75
26	K	971042141	Vŕtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm,	ks	15.000	10.90	163.50
27	K	9710421512	Vŕtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 450 mm,	ks	0.000	27.25	0.00
28	K	210020780-PC	Protipožiarna stenová prepážka ; hrúbka prepážky do 400 mm	m ²	0.500	545.00	272.50
29	M	M211	Protipožiarna pena, 1bal. 750ml / 30l upchávky	ks	7.000	54.50	381.50
30	K	2100407011	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm frézovanie bez vysprávk	m	0.000	3.38	0.00
31	K	MV.5	Murárske výpomoci	%	1.000	189.69	189.69
32	K	PM	Podružný materiál	%	0.000	63.23	0.00
33	K	PPV.10	Podiel pridružených výkonov	%	6.000	74.13	444.79

D5 - 22-M-6 - Dodávky pre HSP

3 816.55

34	K	LSC-506	Reproduktor stropný - podhľadový 6W RMS, EN 54-24	ks	0.000	26.21	0.00
35	K	DL-E-06-165/T-EN54	Reproduktor stropný - podhľadový 6W/3W/1,5W , EN 54-24	ks	13.000	26.21	340.73
36	K	DL-A-10-165/T-EN54	Reproduktor stropný - prísadený 10/6/3W, EN 54-24	ks	50.000	48.78	2 439.00
37	M	EOL pro	Koncový člen repr. linky	ks	25.000	34.76	869.00
38	K	DN.2	Dodávky - dopravné náklady	%	3.600	36.48	131.34
39	K	PD.2	Presun dodávok	%	1.000	36.48	36.48

D6 - OST-HSP - Ostatné

499.96

40	K	HZS-200.1	Zisťovanie skutkového stavu systému HSP v objekte	hod	5.000	21.80	109.00
41	K	HZS-202.2	Práce HZS - spojené s koordináciou trasovania s existujúcim stavom inštalácií v exist. podhľadoch, koordinácia trasovania projektovaných rozvodoch v podhľadoch s novými rozvodmi inštalácií vzt, eli,...	hod	4.000	21.80	87.20
42	K	HZS-100.1	Spolupráca projektanta pri spracovaní podkladov pre SW pre systém HSP	hod	2.000	27.25	54.50
43	K	HZS-102.1	Spolupráca projektanta - špecialistu PBS pri spracovaní podkladov pre SW pre systém HSP	hod	2.000	27.25	54.50
44	K	HZS-103	Aktualizácia SW programu o nové adresy a prispôbenie exist. SW aktualizovaným pož. - poplach. smerniciam a aktualizovanému požiarnejmu programu objektu - spolupráca s užívateľom	hod	1.000	27.25	27.25
45	K	HZS-101	PD skutkového stavu	ks	1.000	167.51	167.51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 02 - Výstavba dvoch výťahov pre lôžkovú časť

Časť: 02-05 - Vedľajšie rozpočtové náklady

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 36513458

IČO DPH:

IČO: 36191892

IČO DPH:

IČO: 29220785

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

6 921.50

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

6 921.50

DPH základná 20.00% z 0.00

0.00

znižená 20.00% z 6 921.50

1 384.30

Cena s DPH

v EUR

8 305.80

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 02 - Výstavba dvoch výtahov pre lôžkovú časť

Časť: 02-05 - Vedľajšie rozpočtové náklady

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 921.50

D1 - 02-05 - Vedľajšie rozpočtové náklady

6 921.50

D2 - VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

6 921.50

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 921.50

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 02 - Výstavba dvoch výťahov pre lôžkovú časť

Časť: 02-05 - Vedľajšie rozpočtové náklady

Miesto: _____ Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ:	Nemocnica Poprad, a.s.	Projektant:	LT Projekt, a.s. Brno
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 921.50
--------------------	----------

D1 - 02-05 - Vedľajšie rozpočtové náklady	6 921.50
---	----------

D2 - VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	6 921.50
---	----------

1	K	600011	Zariadenie staveniska - vybudovanie	eur	1.000	2 725.00	2 725.00
2	K	600012	Zariadenie staveniska - odstránenie	eur	1.000	2 180.00	2 180.00
3	K	600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	eur	1.000	2 016.50	2 016.50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad
Časť: 03-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 36513458

IČO DPH:

IČO: 36191892

IČO DPH:

IČO: 29220785

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	295 831.99
Ostatné náklady	0.00

Cena bez DPH	295 831.99
--------------	------------

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	295 831.99	59 166.40

Cena s DPH	v EUR	354 998.39
------------	-------	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad

Časť: 03-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

295 831.99

D1 - 03-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

295 831.99

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

77 062.38

D3 - 3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

898.31

D4 - 4 - Vodorovné konštrukcie

3 860.50

D5 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

27 525.02

D6 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

44 778.55

D7 - PSV - Práce a dodávky PSV

218 769.61

D8 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 766.94

D9 - 713 - Izolácie tepelné

5 473.16

D10 - 725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

75.22

D11 - 762 - Konštrukcie tesárske

296.37

D12 - 763 - Konštrukcie - drevostavby

42 230.22

D13 - 766 - Konštrukcie stolárske

1 971.29

D14 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

134 376.09

D15 - 776 - Podlahy povlakové

2 761.08

D16 - 777 - Podlahy syntetické

16 739.56

D17 - 781 - Dokončovacie práce a obklady

9 931.90

D18 - 783 - Dokončovacie práce - nátery

3 147.78

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

295 831.99

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
 Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad

Časť: 03-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto: Dátum: 9. 5. 2018
 Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s. Projektant: LT Projekt, a.s. Brno
 Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce Spracovateľ: Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

295 831.99

D1 - 03-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

295 831.99

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

77 062.38

D3 - 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

898.31

1	K	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	1.148	201.08	230.84
2	K	317234410	Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	0.463	233.16	107.95
3	K	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0.631	886.72	559.52

D4 - 4 - Vodorovné konštrukcie

3 860.50

4	K	411391005456	Sanácia stropov a prievlakov uhlíkovými lamelami lepených na povrch, typ podľa pd statika	m	44.900	85.98	3 860.50
---	---	--------------	---	---	--------	-------	----------

D5 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

27 525.02

5	K	612441240	Vnútna omietka stien, podkladu, muriva a pod. v podlaží a v schodisku vápennosadrová hladká	m2	208.400	16.00	3 334.40
6	K	613441141	Vnútna omietka vápennosadrová pilierov a stĺpov s plochami rovnými	m2	140.480	17.00	2 388.16
7	K	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	5.206	47.36	246.56
8	K	632477003	Liaty samonivelačný poter KNAUF plávajúci, na vrstve tepelnej alebo kročajovej izolácie hr.35 mm	m2	470.770	22.00	10 356.94
9	K	632477444	Samonivelizačná stierka CEMIX Nivela EASY 25 MPa, ozn. 200, na vnútorné použitie, hr. 20 mm	m2	470.770	21.00	9 886.17
10	K	632481112	Vložka z rabičového pletiva do cementového poteru alebo do mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	470.770	2.35	1 106.31
11	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4.000	51.62	206.48

D6 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

44 778.55

12	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 370.500	2.00	2 741.00
13	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	470.750	3.72	1 751.19
14	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	664.833	2.35	1 562.36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	962032314	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	0.593	22.80	13.52
16	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	54.130	64.89	3 512.50
17	K	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, s rabcovým pletivom v strešných konštr., - 0,09000t	m2	541.300	8.16	4 417.01
18	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	38.390	3.16	121.31
19	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	16.000	0.54	8.64
20	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	52.800	17.69	934.03
21	K	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	3.853	59.82	230.49
22	K	971055003	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 100mm stenovou pílou -0,01200t	m	7.446	41.97	312.51
23	K	974031165	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, -0,05400t	m	19.400	5.97	115.82
24	K	978011111	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, - 0,00200t	m2	470.700	0.19	89.43
25	K	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, - 0,01000t	m2	212.960	0.74	157.59
26	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	148.480	2.41	357.84
27	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	17.100	6.11	104.48
28	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	335.079	8.00	2 680.63
29	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3 350.790	4.00	13 403.16
30	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10.000	26.36	263.60
31	K	979011202	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	20.000	2.34	46.80
32	K	979011233	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 30 m	m	20.000	8.16	163.20
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	335.079	6.00	2 010.47
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 701.580	0.39	2 613.62
35	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	335.079	8.44	2 828.07
36	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	335.079	0.95	318.33
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	335.079	12.00	4 020.95

D7 - PSV - Práce a dodávky PSV

218 769.61

D8 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 766.94

38	K	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	250.770	3.11	779.89
39	K	2455161326	Sikalastic®-200W (25kg), hotová vodonepriepustná stierka	kg	300.924	3.25	978.00
40	K	998711103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0.301	30.07	9.05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D9 - 713 - Izolácie tepelné

5 473.16

41	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	470.770	2.25	1 059.23
42	M	6314150730	Tepelná izolácia podlahy hr 30mm	m2	480.185	5.90	2 833.09
43	K	713191122	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásom do výšky 100mm E500/H	m2	470.770	3.04	1 431.14
44	K	998713104	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	t	4.115	36.38	149.70

D10 - 725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

75.22

45	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2.000	6.24	12.48
46	K	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	2.000	4.59	9.18
47	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	13.000	4.12	53.56

D11 - 762 - Konštrukcie tesárske

296.37

48	K	762522812	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0.03000t	m2	111.000	2.67	296.37
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

D12 - 763 - Konštrukcie - drevostavby

42 230.22

49	K	763111123	Priečka SDK KNAUF W111 hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 1x GKF hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	2.835	24.80	70.31
50	K	763112112	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 50 mm	m2	13.120	30.10	394.91
51	K	763112114	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	526.672	31.50	16 590.17
52	K	763112114456	Priečka SDK príplatok za zosilnenie nosnej konštrukcie pre zavesenie zariadenia	m2	70.400	13.80	971.52
53	K	763112122	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm s TI 50 mm	m2	48.176	32.90	1 584.99
54	K	763112124	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	57.790	34.30	1 982.20
55	K	763113136	Priečka SDK KNAUF W115 hr. 255 mm, dvojité kca 2xCW 100, 2xUW 100, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 2x100 mm	m2	78.400	41.90	3 284.96
56	K	763119621	Demontáž dosiek sadrokartónovej priečky, jednoduché opláštenie, -0,01826t	m2	32.550	5.00	162.75
57	K	763123112	Predsadená SDK stena KNAUF W625 hr. 112,5 mm, jednoduchá kca UW 100 a CW 100 dosky 1x GKB hr. 12,5 mm, TI 100 mm	m2	6.400	23.20	148.48
58	K	763125305	Šachtová SDK predsadená stena KNAUF W628, jednoduchá kca CW 50 a UW 50, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm, TI 50 mm	m2	105.760	32.70	3 458.35
59	K	763132110	SDK podhlád KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	295.265	19.00	5 610.04
60	K	763132110456	SDK podhlád GEA, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	33.835	43.50	1 471.82
61	K	763132310	SDK podhlád KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	43.290	19.90	861.47
62	K	763135010	Kazetový podhlád hygienická trieda pre nemocnice	m2	111.580	28.70	3 202.35
63	K	763170073	Revízne dverka 600x600 mm pre sdk stropy	ks	23.000	48.70	1 120.10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	998763306	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 24 do 52 m	t	42.902	30.67	1 315.80

D13 - 766 - Konštrukcie stolárske

1 971.29

65	K	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t	m2	204.848	5.36	1 097.99
66	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	204.848	0.96	196.65
67	K	766421821	Demontáž obloženia podhladu stien, palub.doskami, -0,01000t	m2	21.600	5.81	125.50
68	K	76669414145456	Montáž parapetnej dosky šírky do 300 mm,	m	21.000	5.73	120.33
69	M	6119000980456	Vnúťorné parapetné dosky	m	10.500	17.15	180.08
70	M	6119000980457	Vonkajšie parapetné dosky	m	10.500	23.88	250.74

D14 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

134 376.09

71	K	767581802	Demontáž podhladov lamiel, -0,00400t	m2	108.790	4.00	435.16
72	K	767582800	Demontáž podhladov roštov -0,00200t	m2	108.790	1.00	108.79
73	K	767612100	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	22.950	16.04	368.12
74	K	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	24.098	1.88	45.30
75	K	2832301250	Tesniaca fólia CX interiérová 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	24.098	0.82	19.76
76	M	204160100	Hliníkové okno O2 1500/1350	ks	3.000	677.00	2 031.00
77	M	55341601001	Hliníkové okno O3 6000/900	ks	1.000	2 280.00	2 280.00
78	K	5534077001	Dvere hliníkové komplet int. vrátane zárubne 1100-100/2020 ozn. D1,D2,D3	ks	8.000	1 085.00	8 680.00
79	K	5534077002	Dvere hliníkové komplet int. vrátane zárubne 900-800/2020 ozn. D1,D2,D3	ks	22.000	1 125.64	24 764.08
80	K	767641110	Montáž kovového dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	30.000	31.29	938.70
81	K	767643120456	Dodávka a montáž AL dverí so zárubňou a kovaním komplet s PO EI45/D1-C 900-1200/2020 D1,D2, D4	ks	4.000	636.65	2 546.60
82	K	767643120457	Dodávka a montáž AL okna s PO EI45/D1-C O1	ks	1.000	1 307.54	1 307.54
83	K	767643120458	Dodávka a montáž AL zasklená stena s otváracími dverami dvojkridlové presklenené so zárubňou a kovaním komplet s PO EI45/D1-C 2700/2150 s elektro magnet zámok D6	ks	1.000	6 830.88	6 830.88
84	K	767643120459	Dodávka a montáž AL zaskenná stna dvere posúvne dvojkridlové komplet s PO EI45/D1-C2300/2150 s VSTUP NA KARTU -posuvne D7	ks	1.000	10 270.93	10 270.93
85	K	767643120460	Dodávka a montáž AL zaskenná stna dvere dvojkridlové komplet s2700/2150 s VSTUP NA KARTU D8	ks	1.000	16 040.37	16 040.37
86	K	76764312046045	Dodávka a montáž AL zaskenná stna dvere dvojkridlové komplet s2300/2150 s elektromagnet D9	ks	1.000	4 840.68	4 840.68
87	K	767643120470	Dodávka a montáž int. AL dvere posúvne jednokridlové š. 1200 el. spínač	ks	6.000	2 854.00	17 124.00
88	K	767643120471	Dodávka a montáž int. AL dvere posúvne jednokridlové š. 1500 el. spínač	ks	2.000	2 955.00	5 910.00
89	K	767643120472	Dodávka a montáž int. AL dvere posúvne jednokridlové š. 950 el. spínač	ks	1.000	2 741.00	2 741.00
90	K	767643120473	Dodávka a montáž int. AL dvere posúvne jednokridlové š. 800 D13	ks	2.000	2 711.00	5 422.00
91	K	767643120474	Dodávka a montáž int. AL dvere posúvne jednokridlové š. 1000 D14	ks	2.000	2 792.00	5 584.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	767643120475	Dodávka a montáž int. AL dvere 2x dvojkrídlové š. 2400/2500/2450 D15	ks	1.000	4 721.00	4 721.00
93	K	767643120476	Dodávka a montáž int. AL stena vysúvne okno 1950/1300 Oi4	ks	1.000	988.00	988.00
94	K	767896110456	Dodávka a montáž rohových ochranných lišt	m	67.200	21.70	1 458.24
95	K	767896110457	Dodávka a montáž madlo na ochranu stien	m	86.400	61.64	5 325.70
96	K	767896110458	Dodávka a montáž zvodidlo na ochranu stien	m	86.400	41.60	3 594.24

D15 - 776 - Podlahy povlakové

2 761.08

97	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	163.440	3.97	648.86
98	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	502.910	4.20	2 112.22

D16 - 777 - Podlahy syntetické

16 739.56

99	K	777110015	Dekoratívna hladká epoxidová samonivelačná podlaha do interiéru, penetrácia, 1x stierka, piesok, farbivo, uzatvárací náter	m2	282.710	25.90	7 322.19
100	K	777110015456	Dekoratívna ANTISTATIC hladká epoxidová samonivelačná podlaha do interiéru, penetrácia, 1x stierka, piesok, farbivo, uzatvárací náter	m2	188.060	41.50	7 804.49
101	K	777110015458	Dekoratívna hladká epoxidová samonivelačná podlaha sokel	m	310.000	5.00	1 550.00
102	K	998777104	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	2.764	22.75	62.88

D17 - 781 - Dokončovacie práce a obklady

9 931.90

103	K	781445070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	250.770	28.00	7 021.56
104	M	5976497100	Obkladačky keramické	m2	255.785	10.00	2 557.85
105	K	998781104	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	17.313	20.36	352.49

D18 - 783 - Dokončovacie práce - nátery

3 147.78

106	K	783894612456	Náter hygienický sadrokartón. stropov 2x	m2	372.490	1.60	595.98
107	K	783894622456	Náter hygienický stien 2x	m2	1 501.056	1.70	2 551.80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad
Časť: 03-02 - Elektroinštalácie

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ:
Nemocnica Poprad, a.s.

IČO: 36513458
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Chemkostav, a.s. Michalovce

IČO: 36191892
IČO DPH:

Projektant:
LT Projekt, a.s. Brno

IČO: 29220785
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Kunder

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	109 434.29
Ostatné náklady	0.00

Cena bez DPH	109 434.29
---------------------	-------------------

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	109 434.29	21 886.86

Cena s DPH	v EUR	131 321.15
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad

Časť: 03-02 - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

109 434.29

D1 - 03-02 - Elektroinštalácie

109 434.29

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

41.40

D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41.40

D4 - M - Práce a dodávky M

109 392.89

D5 - 21-M - Elektromontáže

87 202.52

D6 - D1 - LPS - Bleskozvod a uzemnenie

1 859.45

D7 - D2 - 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

797.00

D8 - D3 - UPS - Zdroj UPS - EATON 9155, 8kVA/7,2kW, 1f/1f

13 977.01

D9 - D4 - OST - Ostatné

5 556.91

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

109 434.29

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
 Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad

Časť: 03-02 - Elektroinštalácie

Miesto: Dátum: 9. 5. 2018
 Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s. Projektant: LT Projekt, a.s. Brno
 Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce Spracovateľ: Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

109 434.29

D1 - 03-02 - Elektroinštalácie

109 434.29

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

41.40

D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41.40

1	K	971042131	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 150 mm - 0,001 t	ks	20.000	2.07	41.40
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------

D4 - M - Práce a dodávky M

109 392.89

D5 - 21-M - Elektromontáže

87 202.52

2	K	210010014	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ 1416, uložená voľne	m	200.000	1.24	248.00
3	K	HXM16	REWAN - PIPELIFE HXM 16, Ohybná rúra, Bezhalogénová, 750N/5cm, -25°Caž105°C, Samozhášavá, Oheňretardujúca, LSFROH, Čierna	m	200.000	1.25	250.00
4	K	210010016	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ 1425 uložená voľne	m	30.000	1.24	37.20
5	K	HXM25	REWAN - PIPELIFE HXM 25, Ohybná rúra, Bezhalogénová, 750N/5cm, -25°Caž105°C, Samozhášavá, Oheňretardujúca, LSFROH, Čierna	m	30.000	1.72	51.60
6	K	210010038	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1520, uložená voľne alebo pod omietkou	m	40.000	1.24	49.60
7	K	21310020	REWAN - PSM-E-MF-UV 20 - Pancierová plastová rúra, UV-Stabilizovaná, 750N/5cm, -25°Caž60°C, PVC-U, Samozhášavá, Oheňretardujúca, Rozšírený koniec, 3 m, Čierna	m	40.000	1.37	54.80
8	K	210010057	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1516, uložená pevne	m	80.000	1.24	99.20
9	K	21316016	REWAN - PIPELIFE PSM-E-MF 16, Tuhá rúra, 750N/5cm, -25°Caž60°C, Topspeed, Samozhášavá, Oheňretardujúca, Rozšírený koniec, 3 m, Vnútro červené, Šedá	m	80.000	0.55	44.00
10	K	21310116 UK16	REWAN - PIPELIFE Príchytka - Klip UK, 16Samozhášavá, Univerzálna pre ohybnú / tuhú rúru, Šedá	ks	80.000	0.21	16.80
11	K	210010059	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1525, uložená pevne	m	60.000	1.31	78.60
12	K	21316025	REWAN - PIPELIFE PSM-E-MF 25, Tuhá rúra, 750N/5cm, -25°Caž60°C, Topspeed, Samozhášavá, Oheňretardujúca, Rozšírený koniec, 3 m, Vnútro červené, Šedá	m	60.000	0.97	58.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	21310125 UK25	REWAN - PIPELIFE Príchytka - Klip UK25, Samozhášavá, Univerzálna pre ohybnú / tuhú rúru, Šedá	ks	60.000	0.83	49.80
14	K	210010142	Parapetný kanál dutý s PVC 110x70, vrátane príslušenstva	m	16.000	4.90	78.40
15	K	10423	Plastové a drôtené žľaby, MOS-DLP KANÁL 105X65	m	16.000	9.65	154.40
16	K	10522	Plastové a drôtené žľaby, MOS-DLP OHYBNÝ KRYT Š.85	m	16.000	3.40	54.40
17	K	10682	Plastové a drôtené žľaby, MOS-DLP SPONA Š.40,65,85	ks	50.000	0.55	27.50
18	K	10691	Plastové a drôtené žľaby, MOS-DLP SPOJKA SO ZÁPADKOU	ks	6.000	0.69	4.14
19	K	10802	Plastové a drôtené žľaby, MOS-DLP SPOJKA KRYTU Š.85	ks	3.000	1.37	4.11
20	K	10704	Plastové a drôtené žľaby, MOS-DLP ZÁSLEPKA 105X65	ks	4.000	0.83	3.32
21	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	310.000	2.62	812.20
22	M	3410300448	Krabica univerzálna sadr. okrová KPR 68/L NA	ks	310.000	1.86	576.60
23	K	210010325	Krabica 3 kruhová do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	60.000	3.23	193.80
24	K	3450916000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/3 113001029	ks	60.000	1.24	74.40
25	M	34509071001	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	11.000	0.21	2.31
26	M	3450644800	Svorka WAGO 273-252	ks	250.000	0.34	85.00
27	M	3450644900	Svorka WAGO 273-253	ks	800.000	0.34	272.00
28	M	3450645000	Svorka WAGO 273-254	ks	500.000	0.34	170.00
29	M	3450645100	Svorka WAGO 273-255	ks	200.000	0.34	68.00
30	K	210120102	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	ks	21.000	2.62	55.02
31	M	3450116100	Poist.patron PN000 100A gG	ks	6.000	1.86	11.16
32	M	3450116700	Poist.patron PN000 25A gG	ks	3.000	1.93	5.79
33	M	3450117000	Poist.patron PN000 40A gG	ks	12.000	1.79	21.48
34	K	2101900021	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1.000	107.16	107.16
35	M	500RPO-K10	RPO-K10 - Nástenný rozvádzač s požiarou odolnosťou EW 60 (napr. Schrack M2000 s požiarou odolnosťou 1A/16), vyhotovenie podľa PD, certifikácia, dokumentácia	ks	1.000	2 326.85	2 326.85
36	K	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	3.000	121.40	364.20
37	K	500RD101	RD101 - Nástenný veľkoobsahový rozvádzač (napr. EATON BF-O-5/165-C), vyhotovenie podľa PD, certifikácia, dokumentácia	ks	1.000	3 424.17	3 424.17
38	K	500RD102	RD102 - Nástenný veľkoobsahový rozvádzač (napr. EATON BF-O-6/144-C), vyhotovenie podľa PD, certifikácia, dokumentácia	ks	1.000	4 098.43	4 098.43
39	K	500RDS1	RDS1 - Nástenný veľkoobsahový rozvádzač (napr. EATON BP-O-800/7-C), vyhotovenie podľa PD, certifikácia, dokumentácia	ks	1.000	3 305.18	3 305.18
40	K	210190051	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	2.000	137.96	275.92
41	K	500RD101-IT	RD101-IT - Skriňový rozvádzač zdravotníckej IT sústavy, vyhotovenie podľa PD, certifikácia, dokumentácia	ks	1.000	4 309.96	4 309.96
42	K	500RD102-IT	RD102-IT - Skriňový rozvádzač zdravotníckej IT sústavy, vyhotovenie podľa PD, certifikácia, dokumentácia	ks	1.000	11 876.41	11 876.41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	210290321	Osadenie vývodiek za rozvádzače pri zhotovení rozvodu pod omietkou do D 23 mm	ks	11.000	0.69	7.59
44	M	3451002400	I-Vývodka SGL 16/16 šedá	ks	11.000	0.83	9.13
45	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	4.000	9.52	38.08
46	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	4.000	2.48	9.92
47	K	210011306	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 8	ks	1 300.000	1.12	1 456.00
48	K	2830418000	Hmoždinka dlhá so skrutkou 8 x 80 mm typ: THC880	ks	1 300.000	0.41	533.00
49	K	210020922	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m2	2.000	378.00	756.00
50	K	6315190700	Doska z minerálnych vlákien hrúbky 8 cm, 100/50 cm	m2	2.000	68.98	137.96
51	K	210021017	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v sadrokartóne D do 100 mm	ks	370.000	3.72	1 376.40
52	K	2101000011	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	540.000	0.91	491.40
53	K	2101000021	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	20.000	0.91	18.20
54	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	55.000	1.70	93.50
55	K	2101000041	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	8.000	3.59	28.72
56	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.-radenie 6	ks	2.000	4.61	9.22
57	M	782363	Vypínače a zásuvky, FOR-STR.SPÍNAČ.Č.6 BIELY	ks	2.000	5.66	11.32
58	K	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač.-radenie 7	ks	1.000	4.61	4.61
59	K	782365	Vypínače a zásuvky, FOR-KRÍŽ.PREPÍNAČ.Č.7 BIELY	ks	1.000	5.10	5.10
60	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	35.000	3.74	130.90
61	K	77011	Vypínače a zásuvky, MOS-VYPÍNAČ Č.6 BIELY 2MOD	ks	35.000	3.45	120.75
62	M	80251	Vypínače a zásuvky, MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	35.000	0.97	33.95
63	M	78802	Vypínače a zásuvky, MOS-RÁMIK 2M BIELY	ks	35.000	1.10	38.50
64	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	5.000	4.61	23.05
65	K	77001	Vypínače a zásuvky, MOS-VYPÍNAČ Č.6 BIELY 1MOD	ks	10.000	3.04	30.40
66	M	80251	Vypínače a zásuvky, MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	5.000	0.97	4.85
67	M	78802	Vypínače a zásuvky, MOS-RÁMIK 2M BIELY	ks	5.000	1.10	5.50
68	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8.000	4.61	36.88
69	K	77011	Vypínače a zásuvky, MOS-VYPÍNAČ Č.6 BIELY 2MOD	ks	8.000	3.45	27.60
70	M	80251	Vypínače a zásuvky, MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	8.000	0.97	7.76
71	M	78802	Vypínače a zásuvky, MOS-RÁMIK 2M BIELY	ks	8.000	1.10	8.80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia križový prep.- radenie 7	ks	2.000	4.61	9.22
73	M	77021	Vypínače a zásuvky, MOS-KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ Č.7	ks	2.000	6.10	12.20
74	M	80251	Vypínače a zásuvky, MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	2.000	0.97	1.94
75	M	78802	Vypínače a zásuvky, MOS-RÁMIK 2M BIELY	ks	2.000	1.10	2.20
76	K	210110063	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, riadený stmievač	ks	4.000	7.17	28.68
77	K	OZOSDALIMCU	Otočný ovladač MODUS DALI MCU, OZOSDALIMCU	ks	4.000	110.36	441.44
78	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	158.000	3.86	609.88
79	K	SP77112YE	Vypínače a zásuvky, MOS-AB ZÁS.2P+T S INDIKT. 2M ŽLTÁ	ks	55.000	12.39	681.45
80	M	77146	Vypínače a zásuvky, MOS-ZÁS. 2P+T 2M ZELENÁ	ks	8.000	4.00	32.00
81	K	S77146	Vypínače a zásuvky, MOS-ZÁSUV. S PO 2P+T ZELENÁ	ks	8.000	38.08	304.64
82	K	77140	Vypínače a zásuvky, MOS-ZÁSUVKA 2P+T 2M BIELA	ks	87.000	2.90	252.30
83	M	80251	Vypínače a zásuvky, MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	158.000	0.97	153.26
84	M	78802	Vypínače a zásuvky, MOS-RÁMIK 2M BIELY	ks	44.000	1.10	48.40
85	K	78804	Vypínače a zásuvky, MOS-RÁMIK 2X2M HORIZ. BIELY	ks	50.000	3.23	161.50
86	K	78806	Vypínače a zásuvky, MOS-RÁMIK 3X2M HORIZONT. BIELY	ks	2.000	4.00	8.00
87	K	78808	Vypínače a zásuvky, MOS-RÁMIK 4X2M HORIZONT. BIELY	ks	2.000	6.76	13.52
88	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	12.000	6.68	80.16
89	M	77146	Vypínače a zásuvky, MOS-ZÁS. 2P+T 2M ZELENÁ	ks	8.000	4.00	32.00
90	K	80252	Vypínače a zásuvky, MOS-MONT. DOSKA 4/5M - 2P	ks	4.000	1.79	7.16
91	K	77304	Vypínače a zásuvky, MOS-VIACN. ZÁSUVKA DLP 8M PRUŽ	ks	4.000	14.62	58.48
92	M	10998	Plastové a drôtené žľaby, MOS-DLP RÁM. MOSAIC KR.85 8M Obj. č. 10998	ks	4.000	5.24	20.96
93	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3.000	7.17	21.51
94	M	782375	Vypínače a zásuvky, FOR-ZÁSUVKA 2P+T BIELA	ks	3.000	3.45	10.35
95	K	210111062	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	3.000	7.86	23.58
96	K	55558	Výkonové ístenie, ZÁS.NÁSTEN.P17 IP44 16A 3P+N+T	ks	3.000	7.17	21.51
97	K	210111606	Ekvipotenciálna zásuvka antibakteriálna	ks	56.000	12.28	687.68
98	K	78700	Vypínače a zásuvky, MOS-AB EKVIPOT. ZÁSUVKA 1M	ks	56.000	10.62	594.72
99	M	80251	Vypínače a zásuvky, MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	28.000	0.97	27.16
100	M	78802	Vypínače a zásuvky, MOS-RÁMIK 2M BIELY	ks	28.000	1.10	30.80
101	M	775993	Vypínače a zásuvky, GAL-MOS-AB SVORKA PRE VODIČ	ks	56.000	30.07	1 683.92
102	K	210140421	Signálka s priečelnou doskou vrátane zapojenia a žiarovky, bez transf.	ks	13.000	4.30	55.90
103	M	1511-0-0096	Prístroj signálneho svetla so závitom E10	ks	13.000	8.42	109.46
104	M	1784-0-0222	Žiarovka so závitom E10	ks	13.000	6.48	84.24
105	M	1512-0-0201	Kryt svetla signálneho, červený	ks	3.000	0.28	0.84
106	M	1512-0-0193	Kryt svetla signálneho, číry	ks	10.000	3.72	37.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	M	1725-0-0928	Rámček jednonásobný	ks	13.000	1.93	25.09
108	K	210150131E1	Panel diaľkovej poruchovej signalizácie sledovača izolačného stavu	ks	6.000	431.23	2 587.38
109	K	210150504	Montáž a zapojenie priestorového termostatu	ks	1.000	16.97	16.97
110	K	4055182102	Priestorový termostat (napr. EBERLE AZT-A 524-510, +5...+35°C, IP54, 10A/250V, 1CO)	ks	1.000	60.82	60.82
111	K	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	74.000	12.28	908.72
112	K	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	20.000	12.28	245.60
113	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	47.000	9.52	447.44
114	K	NXL250-N1	N1 - Núdzové svietidlo NXL250, Nexilite 250 Lm., 1H., Režim NM., IP42, prisadené, nástenné, fólia, pikto D	ks	9.000	53.64	482.76
115	K	NXL250-N2	N2 - Núdzové svietidlo NXL250, Nexilite 250 Lm., 1H., Režim NM., IP42, prisadené, stropné, tabuľka plex, pikto D	ks	6.000	63.11	378.66
116	K	NXL250-N3	N3 - Núdzové svietidlo NXL250, Nexilite 250 Lm., 1H., Režim NM., IP42, prisadené, stropné, tabuľka plex, pikto L/R	ks	1.000	63.11	63.11
117	K	NXL250-NB	NB - Núdzové svietidlo NXL250, Nexilite 250 Lm., 1H., Režim NM., IP42, bezpečnostné bez piktogramu	ks	31.000	53.64	1 662.84
118	K	210201700	Zapojenie svietidla 2x svetelný zdroj, medicínske, stropné	ks	6.000	13.11	78.66
119	K	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	12.000	11.73	140.76
120	K	BRSB4KO375V2/ND	C - Svietidlo interiérové, LED, prisadené na strop, opálový PMMA kryt, AC 230V/50Hz, IP44, LED 28W, 2300lm, 4000K (MODUS BRSB4KO375V2/ND)	ks	12.000	45.23	542.76
121	K	210201913	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	57.000	12.28	699.96
122	K	ESO3000RMKN4ND	B - Svietidlo interiérové, LED, prisadené na strop, mikropřizmatický kryt, AC 230V/50Hz, IP40, LED 25W, 3200lm, 4000K (MODUS ESO3000RMKN4ND)	ks	49.000	74.84	3 667.16
123	K	BRSB4KO480V3/ND	D - Svietidlo interiérové, LED, prisadené na strop, opálový PMMA kryt, AC 230V/50Hz, IP44, LED 37W, 3200lm, 4000K (MODUS BRSB4KO480V3/ND)	ks	8.000	57.14	457.12
124	K	210201914	Montáž svietidla interiérového na strop do 10 kg	ks	25.000	21.38	534.50
125	K	QP3D600/1400ND	A - Svietidlo interiérové, LED, stropné 1200x600mm, AC 230V/50Hz, IP40, LED 75W, 7700lm, 3800K (MODUS QP3D600/1400ND)	ks	17.000	219.35	3 728.95
126	K	QP3D600/1400DAL I	AR - Svietidlo interiérové stmievateľné, DALI, LED, stropné 1200x600mm, AC 230V/50Hz, IP40, LED 75W, 7700lm, 3800K (MODUS QP3D600/1400DALI)	ks	8.000	274.53	2 196.24
127	K	210203052	Montáž a zapojenie LED panelu O180 mm do kazetového stropu	ks	11.000	13.66	150.26
128	K	SPMI3000KO4V2DB	E - Svietidlo vstavné typu downlight, LED, AL korpus, opálový sklenený kryt, AC 230V/50Hz, IP43, LED 40W, 3000lm, 4000K (MODUS SPMI3000KO4V2DB/ND)	ks	11.000	66.79	734.69
129	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	7.000	3.45	24.15
130	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	225.000	0.69	155.25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	M	8	CYKY-J 3x 1,5	BM	190.000	0.48	91.20
132	M	6	CYKY-O 3x 1,5	BM	35.000	0.48	16.80
133	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	110.000	0.69	75.90
134	M	189	CYKY-J 3x 2,5	BM	110.000	0.76	83.60
135	K	210800152	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	15.000	0.69	10.35
136	M	2813	CYKY-O 4x 1,5	BM	15.000	0.69	10.35
137	K	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	285.000	0.69	196.65
138	M	50025	CYKY-J 5x 2,5	BM	285.000	1.26	359.10
139	K	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	30.000	0.83	24.90
140	M	38488	CYKY-J 5x 6	BM	30.000	2.91	87.30
141	K	210800524	Vodič medený uložený v trúbke H07V-U (CY) 450/750 V 4	m	550.000	0.69	379.50
142	K	341035020101	H07Z-U 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný bezhalogénový	m	550.000	0.56	308.00
143	K	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	120.000	0.69	82.80
144	M	86780	Nehor. 1x 6,0 H07Z-K zž(CYA)	BM	120.000	0.62	74.40
145	K	210800614	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	60.000	0.69	41.40
146	M	40514	Nehor. 1x 10 H07Z-K zž(CYA)	BM	60.000	1.24	74.40
147	K	210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	180.000	0.69	124.20
148	K	341035055601	H07Z-K 16 Flexibilný kábel harmonizovaný bezhalogénový	m	180.000	1.79	322.20
149	K	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 510.000	0.69	1 041.90
150	M	3410350864E201	N2XH-J 3x1,5 B2ca -s1, d1, a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	1 220.000	0.83	1 012.60
151	M	3410350864E202	N2XH-O 3x1,5 B2ca -s1, d1, a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	290.000	0.83	240.70
152	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 850.000	0.69	1 276.50
153	M	3410350865E201	N2XH-J 3x2,5 B2ca -s1, d1, a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	1 850.000	1.03	1 905.50
154	K	210881037	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	45.000	0.69	31.05
155	M	3410350880E202	N2XH-O 4x1,5 B2ca -s1, d1, a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	45.000	1.03	46.35
156	K	210881046	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	15.000	0.69	10.35
157	M	3410350889E201	N2XH-J 5x1,5 B2ca -s1, d1, a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	15.000	1.10	16.50
158	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	50.000	0.69	34.50
159	M	3410350890E201	N2XH-J 5x2,5 B2ca -s1, d1, a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	50.000	1.72	86.00
160	K	210881048	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	20.000	0.83	16.60
161	M	3410350891E201	N2XH-J 5x4 B2ca -s1, d1, a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	20.000	2.75	55.00
162	K	210881049	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	78.000	0.83	64.74
163	M	3410350892E201	N2XH-J 5x6 B2ca -s1, d1, a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	78.000	4.07	317.46
164	K	210881050	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	10.000	0.83	8.30
165	M	3410350893E201	N2XH-J 5x10 B2ca -s1, d1, a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	10.000	6.35	63.50
166	K	210881095	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x10	m	240.000	0.83	199.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
167	M	3410350884E201	N2XH-J 4x10 B2ca -s1, d1, a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	240.000	5.79	1 389.60
168	K	210881097	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x25	m	140.000	1.10	154.00
169	K	3410350886E101	N2XH-J 4x25 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	140.000	12.28	1 719.20
170	K	210881332	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	170.000	0.69	117.30
171	M	3410350978	NHXX 3x1,5 FE180/E30 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE	m	170.000	1.10	187.00
172	K	210881333	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	230.000	0.69	158.70
173	M	3410350979	NHXX 3x2,5 FE180/E30 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE	m	230.000	1.66	381.80
174	K	210881356	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 4x10	m	65.000	0.83	53.95
175	M	3410351002	NHXX 4x10 FE180/E30 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE	m	65.000	6.07	394.55
176	K	210881362	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	25.000	0.69	17.25
177	M	3410351008	NHXX 5x1,5 FE180/E30 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE	m	25.000	1.79	44.75
178	K	210881393	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	240.000	0.69	165.60
179	M	3410351035	NHXX FE180/E90 3x2,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE	m	240.000	1.66	398.40
180	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	12.000	8.14	97.68
181	K	5015065	Lišta potenciálov. vyrovnania pre montáž pod omietku s 1809	ks	12.000	6.76	81.12
182	K	ET121	Keramická svorka jedнопólová, dvojskrutková do 4mm ² 250V IP20	ks	12.000	0.69	8.28
183	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	20.000	3.74	74.80
184	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. 72;bleskozvodný a uzemiňovací materiál	ks	20.000	0.41	8.20
185	M	3544247910	Páska CU, obj. č. 66;bleskozvodný a uzemiňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	20.000	0.55	11.00
186	K	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	180.000	2.54	457.20
187	M	5628900000	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	180.000	0.69	124.20
188	K	210290365	Náhrada častí vedenia chránených vodičov závesná príchytka	ks	1 000.000	0.97	970.00
189	M	2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS	ks	500.000	0.55	275.00
190	M	2207036	Zväzkový držiak Grip 2031 M 30 FS	ks	250.000	0.97	242.50
191	M	2207060	Zväzkový držiak Grip s kotvou 2031 M 70 FS	ks	250.000	8.14	2 035.00
192	K	210290367E101	Príchytka PVC s hmoždinkou D8 a sťahovacou páskou pre upevnenie zväzku káblov s priemerom do 50 mm	ks	400.000	1.24	496.00
193	K	790402	Káblová príchytka PVC s natlákačom hmoždinkou a sťahovacou páskou Strader US1 (UKT1) alebo ekvivalent	ks	400.000	0.55	220.00
194	K	21029074211	Montáž VZT zariadení (Klimatizačné jednotky, rekuperačné jednotky a pod.) do 3 kW	ks	1.000	11.73	11.73
195	K	2102907431	Montáž VZT zariadení (Klimatizačné jednotky, rekuperačné jednotky a pod.) do 10 kW	ks	7.000	17.24	120.68
196	K	21029074311	Montáž VZT zariadení (Vyvíjače pary) nad 10 kW	ks	3.000	21.38	64.14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
197	K	21029075101	Zapojenie vnútorných klimatizačných jednotiek, pripojenie kábla na svorkovnicu	ks	1.000	20.69	20.69
198	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interier, strop	ks	2.000	11.86	23.72
199	K	ET-PS	Pohybový senzor stropný, AC 230V/50Hz, IP20, max. dosah 10 m, max. detekčný uhol 360°, max. vertikálny uhol 160°, časový interval 6s...12min, regulácia citlivosti 2...2000 lx	ks	1.000	58.63	58.63
200	K	ET-SP	Snímač prítomnosti stropný, AC 230V/50Hz, IP20, max. kruhový dosah 10 m vo výške 1m nad zemou (pri výške osadenia 3,5m), uhol pokrytia 120°, časový interval 10s...30min	ks	1.000	58.63	58.63
201	K	MV.6	Murárske výpomoci	%	244.207	1.80	440.77
202	K	PM	Podružný materiál	%	0.000	0.00	0.00
203	K	PMT	Podružná montáž	%	789.816	2.20	1 737.34

D6 - D1 - LPS - Bleskozvod a uzemnenie

1 859.45

204	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	85.000	7.01	595.85
205	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	80.000	1.52	121.60
206	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	80.000	7.01	560.80
207	M	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	32.000	1.52	48.64
208	M	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	70.000	1.52	106.40
209	M	3540403000	HR-Podpera PV 01H	ks	10.000	0.69	6.90
210	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	40.000	3.56	142.40
211	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	28.000	0.55	15.40
212	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	12.000	0.90	10.80
213	K	2102203022	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	54.000	3.56	192.24
214	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	14.000	0.83	11.62
215	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	40.000	1.17	46.80

D7 - D2 - 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

797.00

216	K	2202802211	Káble bytové J-H(ST)H uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	540.000	0.69	372.60
217	K	34103517601	J-H(ST)H 4x2x0,8, B2ca -s1, d1, a1 Kábel pre elektroniku, párované	m	140.000	1.26	176.40
218	K	3410351758	J-H(ST)H 1x2x0,8 Kábel pre elektroniku, párované	m	400.000	0.62	248.00

D8 - D3 - UPS - Zdroj UPS - EATON 9155, 8kVA/7,2kW, 1f/1f

13 977.01

219	K	1022530	UPS 1/1fáza, 8kVA - 9155-8I-SC-0 vrátane inštalácie na pripravené privody k UPS	ks	1.000	3 563.27	3 563.27
220	K	1018460	Komunikačná karta - X Relay (AS/400) (pre Blade, 9x55, 9390, 9395)	ks	1.000	118.37	118.37
221	K	P-105000084-002	Externá batériová skriňa, typ B, 1x32-CSBHRL12200W, M6 63A istič + 24V ST (8-40kW) + Inštalácia externých batérií	ks	1.000	6 775.34	6 775.34
222	K	907928	Manuálny extený BYPASS ovládateľný laickou obsluhou (použitelný pre 1f a 3f vyhotovenie UPS), nástenná montáž, otočná rukoväť; rozmery 400 x 600 x 250mm + Inštalácia	ks	1.000	2 383.18	2 383.18
223	K	454554	Signalizácia stavu UPS (3x stavová LED); zostava RMQ + inštalácia	ks	1.000	591.48	591.48
224	K	NM6032	Revízná správa k inštalácii el. zariadenia	ks	1.000	253.84	253.84
225	K	NM6022	Doprava na miesto (Poprad) + nast'ahovanie UPS na miesto inštalácie	ks	1.000	291.53	291.53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
226	K	E-PM001	Podružný materiál	súb	0.000	0.00	0.00
D9 - D4 - OST - Ostatné							5 556.91
227	K	990999000E	Revízie	súb	1.000	2 493.91	2 493.91
228	K	HZS-007	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	hod	150.000	20.42	3 063.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad
Časť: 03-03 - Hlavný rozvod NN

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

IČO:

36513458

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

IČO:

36191892

IČO DPH:

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

IČO:

29220785

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kunder

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

82 702.09

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

82 702.09

DPH základná

20.00%

z

0.00

0.00

znižená

20.00%

z

82 702.09

16 540.42

Cena s DPH

v EUR

99 242.51

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad

Časť: 03-03 - Hlavný rozvod NN

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

82 702.09

D1 - 03-03 - Hlavný rozvod NN

82 702.09

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

697.62

D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

697.62

D4 - M - Práce a dodávky M

82 004.47

D5 - 21-M - Elektromontáže

57 686.54

D6 - 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1 114.20

D7 - ZUCCH-630 - Prípojnicový systém Zucchini 630A

8 761.64

D8 - ZUCCH-800 - Prípojnicový systém Zucchini 800A

10 306.21

D9 - OST - Ostatné

4 135.88

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

82 702.09

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad

Časť: 03-03 - Hlavný rozvod NN

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 702.09

D1 - 03-03 - Hlavný rozvod NN

82 702.09

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

697.62

D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

697.62

1	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	3.000	6.93	20.79
2	K	971052351	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2, do 450 mm, - 0,10400t	ks	21.000	32.23	676.83

D4 - M - Práce a dodávky M

82 004.47

D5 - 21-M - Elektromontáže

57 686.54

3	K	2100113061	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 8	ks	300.000	1.27	381.00
4	K	28304180001	Hmoždinka dlhá so skrutkou 8 x 80 mm typ: THC880	ks	300.000	0.42	126.00
5	K	210011308	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 12	ks	560.000	1.27	711.20
6	K	2830422501	Hmoždinka dlhá so skrutkou 12 x 160 mm typ: THC12160	ks	560.000	0.85	476.00
7	K	210020252	Výroba kábl. roštov a stojín na montáži vrátane zhotovenia zákl. náteru - káblový rošt pre voľné i pevné uložen. - výroba a montáž vrátane základného náteru (L 25/25/3 mm) š. 300 mm	m	25.000	8.39	209.75
8	K	1322321000	Tyč oceľová jemná plochá oceľ ozn. STN 11 523, podľa EN alebo EN ISO 5355JO š.20xh. 5 mm	t	0.012	3 533.72	42.40
9	K	1323101800	Tyč oceľová jemná prierezu L rovnoramenný uholník oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO 5235JRG1 25x25x3 mm	t	0.056	7 067.45	395.78
10	M	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	1.111	11.31	12.57
11	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0.370	7.07	2.62
12	M	3121081300	Elektróda E-R117 055023 D 2,5 mm	tkg	0.075	141.35	10.60
13	M	3451206900	Lišta Niedax 5820/21 kovová	m	30.000	3.53	105.90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	210020253	Výroba kábl. roštov a stojín na montáži vrátane zhotovenia zákl. náteru - káblový rošt pre voľné i pevné ulož. - výroba a montáž vrátane základného náteru (L 25/25/3 mm) š. 400 mm	m	50.000	11.18	559.00
15	K	13223210001	Tyč oceľová jemná plochá oceľ ozn. STN 11 523, podľa EN alebo EN ISO S355J0 š.20xh. 5 mm	t	0.032	3 533.72	113.08
16	K	1323101800	Tyč oceľová jemná prierezu L rovnoramenný uholník oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 25x25x3 mm	t	0.112	7 065.30	791.31
17	M	24621535001	Farba syntetická suríková S 2005	kg	2.281	11.31	25.80
18	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0.760	7.07	5.37
19	M	31210813001	Elektróda E-R117 055023 D 2,5 mm	tkg	0.150	141.35	21.20
20	M	3451206900	Lišta Niedax 5820/21 kovová	m	80.000	3.53	282.40
21	K	210020342V1	Držiak roštu	ks	165.000	3.53	582.45
22	M	345137050V1	Nosník roštu	ks	165.000	3.11	513.15
23	K	210071071V1	Montáž odbočnej skrine	ks	4.000	35.62	142.48
24	M	35703163V1	MRf. Odbočná skriňa 400A IP55 poistková NH2	ks	1.000	528.29	528.29
25	M	35703163V2	MRf. Odbočná skriňa 250A IP55 poistková NH1	ks	2.000	433.47	866.94
26	M	35703163V3	MRf. Odbočná skriňa 125A IP55 poistková NH00	ks	1.000	150.36	150.36
27	K	2101000012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	4.000	0.93	3.72
28	K	210100007	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	10.000	4.23	42.30
29	M	3452111000	G-Káblové oko CU 70x10 KU-V DIN	ks	10.000	3.11	31.10
30	K	210100010	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2	ks	6.000	6.36	38.16
31	M	3452114100	G-Káblové oko CU 150x12 KU-F	ks	6.000	6.64	39.84
32	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	40.000	8.20	328.00
33	M	3452116200	G-Káblové oko CU 240x12 KU-V DIN	ks	40.000	12.30	492.00
34	K	210100254	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm2	ks	2.000	21.77	43.54
35	K	2830137000	Bužírka zmršťovacia čierna 12,7-6,4 mm typ: ZS127	ks	1.200	1.55	1.86
36	K	2830137500	Bužírka zmršťovacia hnedá 12,7-6,4 mm typ: ZS127B	ks	0.600	1.15	0.69
37	K	2830141000	Bužírka zmršťovacia zeleno žltá 12,7-6,4 mm typ: ZS127ZS	ks	0.600	2.56	1.54
38	K	2830166500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm2 typ: VE5527	ks	2.000	9.47	18.94
39	K	210100255	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2	ks	2.000	25.73	51.46
40	K	2830141500	Bužírka zmršťovacia čierna 19-9,5 mm typ: ZS190	ks	2.000	1.39	2.78
41	K	2830142000	Bužírka zmršťovacia hnedá 19-9,5 mm typ: ZS190B	ks	1.000	1.00	1.00
42	K	2830145500	Bužírka zmršťovacia zeleno žltá 19-9,5 mm typ: ZS190ZS	ks	1.000	1.77	1.77
43	K	2830166500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm2 typ: VE5527	ks	2.000	9.47	18.94
44	K	210100257	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2	ks	10.000	30.81	308.10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	2830146000	Bužírka zmršťovacia čierna 25,4-12,7 mm typ: ZS254	ks	10.000	2.40	24.00
46	K	2830146500	Bužírka zmršťovacia hnedá 25,4-12,7 mm typ: ZS254B	ks	5.000	1.55	7.75
47	K	2830150000	Bužírka zmršťovacia zeleno žltá 25,4-12,7 mm typ: ZS254ZS	ks	5.000	1.55	7.75
48	K	2830167000	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 150 - 4 x 240 mm2 typ: VE8035	ks	10.000	14.70	147.00
49	K	2101201021	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	36.000	2.69	96.84
50	M	KZM10076324	Poistka NN 2, gG, 400 A, nozova	KS	6.000	6.71	40.26
51	M	KZM10076320	Poistka NN 2, gG, 200 A, nozova	KS	12.000	5.64	67.68
52	M	KZM10076280	Poistka NN 000, gG, 160 A, nozova	KS	3.000	2.54	7.62
53	M	KZM10076227	Poistka NN 000, gG, 125 A, nozova	KS	3.000	3.11	9.33
54	M	KZM10076305	Poistka NN 000, gG, 63 A, nozova	KS	6.000	1.55	9.30
55	M	KZM10076277	Poistka NN 000, gG, 40 A, nozova	KS	3.000	1.84	5.52
56	M	KZM100762771	Poistka NN 000, gG, 20 A, nozova	KS	3.000	2.26	6.78
57	K	210190000	Montáž prípojnicového systému	kmpl	1.000	2 968.33	2 968.33
58	K	210190001V1	Montáž signalizačnej skrinky chodu DG	ks	10.000	36.04	360.40
59	M	2862313590V	Signalizačná skrinka chodu DG	ks	10.000	203.19	2 031.90
60	K	2101900511	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	2.000	424.05	848.10
61	K	DLE3604111	Dobrobrojenie rozvádzača RH1 podľa výkresovej dokumentácie, vrátane zapojenia a certifikácie	ks	1.000	3 386.48	3 386.48
62	K	DLE3604112	Dobrobrojenie rozvádzača RH2 podľa výkresovej dokumentácie, vrátane zapojenia a certifikácie	ks	1.000	3 630.31	3 630.31
63	K	210190071	Montáž rozvádzača nedeliteľného do váhy 500 kg	ks	1.000	176.69	176.69
64	K	2101915431	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl.skrine a zapojenia vodičov	ks	2.000	109.79	219.58
65	K	KZM10082076	Istiaca skriňa RIS10-MDO podľa výkresovej dokumentácie, vrátane zapojenia a certifikácie	KS	1.000	785.66	785.66
66	K	KZM10082068	Istiaca skriňa RIS10-DO podľa výkresovej dokumentácie, vrátane zapojenia a certifikácie	KS	1.000	460.56	460.56
67	K	2102200011	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	25.000	7.19	179.75
68	M	3540405600	HR-Podpera PV 44	ks	25.000	0.42	10.50
69	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	25.000	0.85	21.25
70	M	35441120001	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	26.750	1.55	41.46
71	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	12.000	7.19	86.28
72	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	7.392	1.55	11.46
73	M	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	12.000	0.71	8.52
74	M	35404068001	HR-Svorka SS	ks	12.000	0.57	6.84
75	K	210220374E11	Hlavná uzemňovacia svorkovnica, pomocná prípojnice	ks	1.000	14.84	14.84
76	M	SHH201505	OBO-5015057 prípojnice 1810	ks	1.000	53.71	53.71
77	K	210290364	Náhrada častí vedenia chránených vodičov príchytka PVC - Niedax 67	ks	285.000	0.71	202.35
78	M	3451105300	Príchytka neglazúrovaná B	ks	285.000	0.14	39.90
79	K	210290369	Náhrada častí vedenia chránených vodičov lišta PVC (Niedax)	ks	85.000	1.13	96.05
80	M	3451207000	Lišta Niedax 5822 PVC	m	85.000	0.99	84.15
81	K	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený NHXH 1 kv 2x1,5	m	120.000	0.71	85.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	3411403684	Nehorľavé káble - s funkčnosťou Ohňu odolný kábel NHXH-O 2x 1,5 mm ² Fe 180/E90 bezhalog.	m	120.000	0.99	118.80
83	K	210810042	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x2.5	m	15.000	0.71	10.65
84	K	3410103100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 2x 2,5	m	15.000	0.57	8.55
85	K	210810112V	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený NHXH 1 kV 4x70	m	15.000	2.13	31.95
86	K	34114036481	Nehorľavé káble - s funkčnosťou Ohňu odolný kábel NHXH-J 4x70 mm ² Fe 180/E90 bezhalog.	m	15.000	37.88	568.20
87	K	210810115	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x150+70	m	15.000	3.27	49.05
88	K	3410105600	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x150+70	m	15.000	49.47	742.05
89	K	210810115V	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený NHXH 1 kV 4x150	m	100.000	3.27	327.00
90	K	34114036601	Nehorľavé káble - s funkčnosťou Ohňu odolný kábel NHXH-J 4x150 mm ² Fe 180/E90 bezhalog.	m	100.000	89.76	8 976.00
91	K	210810117V	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený NHXH 1 kV 4x240	m	120.000	4.83	579.60
92	K	34114036V1	Nehorľavé káble - s funkčnosťou Ohňu odolný kábel NHXH-J 4x240 mm ² Fe 180/E90 bezhalog.	m	120.000	179.61	21 553.20

D6 - 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1 114.20

93	K	220261144	Príchytka káblová SONAP, pripevnenie káblovej príchytke na konštrukciu 29 -40, č.v. 637540	ks	20.000	2.33	46.60
94	M	3451105700	Príchytka SONAP 29-40	ks	20.000	1.70	34.00
95	K	220261146	Príchytka káblová SONAP, pripevnenie káblovej príchytke na konštrukciu 55 -74, č.v. 637574	ks	170.000	3.96	673.20
96	M	3451105900	Príchytka SONAP 55-74	ks	170.000	2.12	360.40

D7 - ZUCCH-630 - Prípojnicový systém Zucchini 630A

8 761.64

97	M	35821060V1	MR 630A Al Koncový napájací diel ľavý IP55	ks	1.000	614.68	614.68
98	K	35821060V2	MR 630A Al Priamy diel L=3m s 5 odbočkami na jednej strane IP52	ks	10.000	700.70	7 007.00
99	K	35821060V3	MR 630A Al Priamy diel L<=1,5m s 1+1 odbočkou IP52	ks	1.000	525.09	525.09
100	K	35821060V4	MR Koncový kryt IP55 (400-800A Al & 630-1000A Cu)	ks	1.000	61.47	61.47
101	M	35821060V5	MR-MS-TS nosníkový držiak L=0,45m	ks	2.000	23.33	46.66
102	K	35821060V6	MR upevňovací diel pre vertikálne vedenie pružinový	ks	3.000	51.26	153.78
103	M	35821060V7	MR 630/800/1000A držiak	ks	16.000	14.36	229.76
104	M	35821060V8	MR dištančná podložka 40mm	ks	22.000	5.60	123.20
105	K	E-PM001	Podružný materiál	súb	0.000	0.00	0.00

D8 - ZUCCH-800 - Prípojnicový systém Zucchini 800A

10 306.21

106	M	35821058V1	MR 800A Al Koncový napájací diel ľavý IP55	ks	1.000	707.80	707.80
107	K	35821058V2	MR 800A Al Priamy diel L=3m s 5 odbočkami na jednej strane IP52	ks	10.000	839.97	8 399.70
108	K	35821058V3	MR 800A Al Priamy diel L<=1,5m s 1+1 odbočkou IP52	ks	1.000	630.64	630.64
109	K	35821058V4	MR Koncový kryt IP55 (400-800A Al & 630-1000A Cu)	ks	1.000	61.47	61.47
110	M	35821058V5	MR-MS-TS nosníkový držiak L=0,45m	ks	2.000	23.33	46.66
111	K	35821058V6	MR upevňovací diel pre vertikálne vedenie pružinový	ks	3.000	51.26	153.78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	M	35821058V7	MR 630/800/1000A držiak	ks	16.000	12.16	194.56
113	M	35821058V8	MR dištančná podložka 40mm	ks	20.000	5.58	111.60
114	K	E-PM001	Podružný materiál	súb	0.000	0.00	0.00

D9 - OST - Ostatné

4 135.88

115	K	990999000E.1	Revízie	súb	1.000	1 923.74	1 923.74
116	K	HZS-003	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	hod	16.000	18.09	289.44
117	K	HZS-008	Úpravy v rozvodni pre osadenie rozvádzačov	hod	85.000	22.62	1 922.70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad
Časť: 03-04 - EPS

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Nemocnica Poprad, a.s.
Zhotoviteľ:
Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:
LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:
Ing. Kunder

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 5. 2018
IČO: 36513458
IČO DPH:
IČO: 36191892
IČO DPH:
IČO: 29220785
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	18 454.32
Ostatné náklady	0.00

Cena bez DPH	18 454.32
--------------	-----------

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	18 454.32	3 690.86

Cena s DPH	v EUR	22 145.18
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad

Časť: 03-04 - EPS

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 454.32

D1 - 03-04 - EPS

18 454.32

D2 - M - M

18 454.32

D3 - 22-M-1 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení - Zariadenia EPS

2 648.52

D4 - 22-M-2 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení - rozvody pre EPS

6 792.01

D5 - 22-M-3 - Dodávky pre EPS

8 288.94

D6 - OST-EPS - Ostatné

724.85

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 454.32

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad

Časť: 03-04 - EPS

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 454.32

D1 - 03-04 - EPS

18 454.32

D2 - M - M

18 454.32

D3 - 22-M-1 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení - Zariadenia EPS

2 648.52

1	K	220330101	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča - zapojenie, preskúšanie, montáž na omietku	ks	5.000	11.58	57.90
2	K	220330111	Zariadenie EPS, montáž zásuvky automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	3.000	5.79	17.37
3	K	2203301111	Zariadenie EPS, montáž zásuvky automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie do závesného stropu	ks	39.000	5.79	225.81
4	K	2203301332	EPS, montáž kompletného hlásiča v nevýbušnom prostredí	ks	42.000	4.34	182.28
5	K	220330151	EPS, montáž svetelného indikátora na omietku v normálnom prostredí	ks	0.000	11.40	0.00
6	K	2203301662	EPS, montáž poplachovej sirény, zapojenie, preskúšanie	ks	4.000	6.75	27.00
7	K	220330136	EPS, montáž doplnkov: zakončovacieho odporu - kontrolované výstupy; izolator ku koppleru	ks	10.000	16.35	163.50
8	K	220330772-pc	Montáž releovej jednotky - kopplera do adresnej linky	ks	4.000	13.93	55.72
9	K	220300001-pc	Montáž výstupu; vstupu - zapojenie vedenia ovládaného, resp. monitorovaného zariadenia PTZ	ks	15.000	16.35	245.25
10	K	220330525	Montáž SEI jednotky, pripojenie vedení, oživenie	ks	1.000	27.25	27.25
11	K	220330191	Meranie kontinuity, izolačného stavu a odporu 1 slučky (vedenia) od jedného signalizačného prvku k druhému	ks	64.000	0.72	46.08
12	K	220330741	Uvedenie požiarneho hlásiča, kopplera do trvalej prevádzky, očistenie, kontrola, preskúšanie funkcie, zápis	ks	51.000	1.26	64.26
13	K	220330736-pc	Príplatok za uvedenie hlásiča so signalizačnými prvkami (1. rečový modul + 2. sirénka) do prevádzky, preskúšanie,	ks	3.000	1.81	5.43
14	K	220330703-pc.1	Montáž požiarnej ústredne pre 4 linky, namontovanie na pripravené úchyty, body, pripojenie káblov sluciek, náhradného zdroja, nastavenie, oživenie - (ústredňa 50% + 1 linka zo 4-och =	ks	0.630	109.00	68.67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	220330731-pc.2	Uvedenie systému požiarnej ústredne do trvalej prevádzky, východisková revízia, zaškolenie obsluhy - (ústredňa 50%)	ks	0.630	654.00	412.02
16	K	220330736	Preskúšanie vedľajších funkcií požiarnej ústredne, funkcie ovládania externých zariadení pripojených na jeden výstup ovládacej jednotky	ks	15.000	16.35	245.25
17	K	2203217221	Montáž napájacieho zdroja, zostavenie náhradného zdroja pripojenie vodičov, preskúšanie	ks	1.000	11.58	11.58
18	K	2203213171	Montáž krabice X**K.EPS s koplermi, nap. zdrojom a baterkami	ks	2.000	54.50	109.00
19	K	220800032_1	Mont. elektromagnetu na dvere vč. Protikusu	ks	4.000	27.25	109.00
20	K	PC.4	Montáž pom. Relé do skrine	ks	3.000	16.64	49.92
21	K	PC.10	Spracovanie podkladov pre implementovanie projektovanej EPS do grafickej nadstavby AS200	ks	54.000	1.64	88.56
22	K	PC.11	Nešpecifikované práce spojené so spracovaním projektovanej EPS do nadstavby AS200	hod	8.000	27.25	218.00
23	K	MV.7	Murárske výpomoci	%	1.000	72.89	72.89
24	K	PPV.11	Podiel pridružených výkonov	%	6.000	24.30	145.78

D4 - 22-M-2 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení - rozvody pre EPS

6 792.01

25	K	345-pc.1	Sonap príchytka E90/60/30 pre zvislé uloženie na kabl. rebrík	ks	40.000	1.26	50.40
26	K	2202616411	Osadenie príchytka, držiaka kábla v tvrdom kameni, betóne, železobetóne D 6 mm	ks	2 600.000	0.14	364.00
27	K	PC.12	Kotva do muriva, resp. ŽB 5x60 pre normované uloženie KSFO PS30/60/90	ks	2 600.000	0.21	546.00
28	K	PC.13	káblová príchytka kovová jednoduchá / dvojité - fí20 / fí 40 pre PS30/60/90	ks	2 400.000	0.27	648.00
29	K	PC.14	káblový úchyt skupinový E90/60/30 - do 10 káblov	ks	200.000	0.72	144.00
30	K	2202605322	Montáž rúrka do D 23 montáž vr.napoj.krabíc,vývodiek,ulož.voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	m	50.000	0.87	43.50
31	M	M207	I-Rúrka HFX 20 siva	m	45.000	0.72	32.40
32	K	220260542	Montáž rúrka do D 23 montáž vr.napoj.krabíc,vývodiek,ulož. Pevne na príchytkách E30/60/90	m	240.000	0.87	208.80
33	M	M038	I-Rúrka HFIR 20	m	220.000	1.52	334.40
34	M	M207	I-Rúrka HFX 20 siva	m	20.000	1.52	30.40
35	K	2202802211	Montáž Káble do 2 x 2 x 0,8 uložené voľne v rúrkach, lištách, žlaboch, mont. Úchytoch... - trasa E 90/6030	m	400.000	0.65	260.00
36	K	220280021	Montáž Káble do 2 x 2 x 0,8 uložené v príchytkách - trasa E 90/6030	m	718.000	0.65	466.70
37	K	M039	Káble JE-H(St)H-V B2ca-s1, d1, a1 PS30 1x2x0,8	m	510.000	0.76	387.60
38	K	M040	Káble JE-H(St)H-V B2ca-s1, d1, a1 PS90 1x2x0,8	m	0.000	0.87	0.00
39	K	M210	Káble JE-H(St)H-V B2ca-s1, d1, a1 PS90 2x2x0,8	m	498.000	0.98	488.04
40	K	M041	Káble JE-H(St)H-V B2ca-s1, d1, a1 PS90 4x2x0,8	m	110.000	1.68	184.80
41	K	220281301	Montáž kábel 750V-Cu do 2.5 mm2; počet žil 2; ulož. - trasa E 90/60/30	m	30.000	0.65	19.50
42	K	M042	Nehorľavý kábel 1-NHXH-O 4x1,5 B2ca-s1-a1-d1 FE180/PS90	m	30.000	1.31	39.30
43	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	774.400	0.09	69.70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	220260048-PC.1	Montáž - krabica EPS - E90/60/30,upevnenie na podklad	ks	12.000	2.35	28.20
45	M	M043	Krabica s funkčnosťou 4-pólová do 2.5mm2	ks	10.000	23.60	236.00
46	M	M044	Krabica 4-pólová do 2.5mm2	ks	2.000	47.20	94.40
47	K	220260113	Odviečkovanie a zaviečkovanie škatule s viečkom na 4 skrutky	ks	12.000	1.26	15.12
48	K	2203000011	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci,do dĺžky 0,5 m,na kábli do 5 x 2	ks	50.000	0.55	27.50
49	K	971042131	Vŕtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 150 mm,	ks	64.000	5.45	348.80
50	K	971042141	Vŕtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm,	ks	2.000	10.90	21.80
51	K	9710421511	Vŕtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 450 mm,	ks	5.000	27.25	136.25
52	K	210020780-PC	Protipožiarna stenová prepážka ; hrúbka prepážky do 400 mm	m2	0.250	545.00	136.25
53	M	M211	Protipožiarna pena, 1bal. 750ml / 30l upchávky	ks	8.000	54.50	436.00
54	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm frézovanie bez vysprávk	m	65.000	3.38	219.70
55	M	M045	Montáž Prep. Ochrana SPD3	ks	2.000	16.64	33.28
56	M	M046	Prep. ochrana SPD3	ks	2.000	59.93	119.86
57	K	MV.8	Murárske výpomoci	%	1.000	621.31	621.31
58	K	PM	Podružný materiál	%	0.000	0.00	0.00
59	K	PPV.12	Podiel pridružených výkonov	%	0.000	0.00	0.00

D5 - 22-M-3 - Dodávky pre EPS

8 288.94

60	M	808004	Ústredna EPS IQ8control M VdS G 299044	ks	1.000	917.27	917.27
61	M	18006	Akku 12 V DC / 24 Ah VdS:schváleno	ks	2.000	55.69	111.38
62	K	786016	Čelní ovládací panel pro ústřednu 8000C/M, IQ8Control C/M ver. SK	ks	1.000	306.70	306.70
63	K	804382.DO	MM analogring esserbusplus 127 prvkov / 127 skupin	ks	1.000	144.41	144.41
64	M	78484010	MM essernet 62,5 Kb essernet I 64 k Baud	ks	1.000	295.20	295.20
65	K	772477	Periferní modul pro IQ8ControlC/M rozhr. pro OPPO a 1 MM pozice	ks	1.000	132.38	132.38
66	K	772476	Mikromodul. karta IQ8ControlM se třemi pozicemi pro MM	ks	1.000	156.97	156.97
67	K	8023712	Optický kouřový hlásič PAM série IQ8Quad - VdS G 204060	ks	34.000	45.24	1 538.16
68	K	802373	OT - multisenzorový hlásič série IQ8Quad - G 205070	ks	1.000	53.12	53.12
69	K	802271	T - Termodiferenciální hlásič série IQ8Quad - VdS G 204059	ks	1.000	48.17	48.17
70	M	802383	O2T/F multisenzorový hlásič s majákem CZ	ks	3.000	112.48	337.44
71	K	802374	O2T multisenzorový hlásič série IQ8Quad - VdS G 204061	ks	3.000	48.17	144.51
72	K	8055901	Sokl hlásiče v základní verzi pro hlásiče IQ8Quad	ks	42.000	4.62	194.04
73	M	805576	Držák popisných štítků bal. 10 ks	ks	5.000	7.48	37.40
74	M	8049051	Elektronika tlačítka IQ8 s oddělovačem	ks	5.000	49.49	247.45
75	M	704900	Skříň tlačítkového hlásiče IQ8 červená	ks	5.000	8.32	41.60
76	M	704966	Plastový klíč pro tlač. Hlásiče IQ8 bal. 10 ks	ks	1.000	10.28	10.28
77	K	M048	CWST-WR-S5 RT Maják 12-24V DC ; IP21 konvenčný; EN54-23;	ks	3.000	48.93	146.79
78	K	M049	CWSS-RR-S5 RT Maják so sirénou 12-24V DC ; IP21 konvenčný; EN54-23; EN54-3	ks	1.000	63.14	63.14
79	K	788600	Skříň pro bus-Koppler na omítku barva bílá RAL 9003	ks	4.000	9.60	38.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	788612	Doska izolátora pre koppler	ks	3.000	13.78	41.34
81	M	8086132	Esserbus-Koppler 4 vst./2 vyst.	ks	4.000	110.12	440.48
82	M	781804	Paralelná optická signalizácia	ks	0.000	0.00	0.00
83	M	78484010	MM essernet 62,5 Kb essernet I 64 k Baud	ks	1.000	295.20	295.20
84	M	784859	SEI sériový interface pre ústrednu 8000 remote	ks	1.000	850.95	850.95
85	M	788606	Skriň pro sériové rozhraní siete essernet SEI	ks	1.000	45.79	45.79
86	M	772386	Modul rozhraní RS232/V24 pre SEI 784856	ks	1.000	61.20	61.20
87	K	EM*	prídružný magnet obdlžnikový +protikus do 300kg s odblok. Tlačidlom	ks	4.000	159.14	636.56
88	K	NZ	Zdroj napájací EN54-4; pre externé zariadenia 2DC 24V/6A zálohovaný s akumulátormi 24Ah certifikovaný	ks	1.000	405.26	405.26
89	K	KA.1	pomocné relé 2DC 24V 2x NO/NC nízkoodberové	ks	3.000	17.40	52.20
90	M	X10K.EPS	skrinka	ks	1.000	76.14	76.14
91	M	X11K.EPS;	skrinka	ks	1.000	54.50	54.50
92	K	DN.3	Dodávky - dopravné náklady	%	3.600	79.24	285.27
93	K	PD.3	Presun dodávok	%	1.000	79.24	79.24

D6 - OST-EPS - Ostatné

724.85

94	K	HZS-200	Zisťovanie skutkového stavu systémov EPS v objekte	hod	5.000	21.80	109.00
95	K	HZS-201.2	Nepredvídané práce spojené s rozšírením existujúcej siete EPS, napojením existujúcich zariadení na projektovanú ústredňu EPS U6,...	hod	8.000	21.80	174.40
96	K	HZS-202.3	Práce HZS - spojené s koordináciou trasovania rozvodov EPS so stavom inštalácií v exist. podhladoch, koordinácia trasovania projektovaných rozvodoch v podhladoch s novými rozvodmi inštalácií vzt, elí,...	hod	4.000	21.80	87.20
97	K	HZS-100.2	Spolupráca projektanta pri spracovaní podkladov pre SW pre systém EPS - programovacie tabuľky a výrobná dokumentácia zapojenia výstupov	hod	2.000	27.25	54.50
98	K	HZS-102	Spolupráca projektanta - špecialistu PBS pri spracovaní podkladov pre SW pre systém EPS	hod	2.000	27.25	54.50
99	K	HZS-103	Aktualizácia SW programu o nové adresy a prispôbenie exist. SW aktualizovaným pož.-poplach.smerniciam a aktualizovanému požiarne programu objektu - spolupráca s užívateľom	hod	1.000	27.25	27.25
100	K	HZS-101	PD skutkového stavu	ks	1.000	218.00	218.00

